
                                                                                                                                                                                     
 

 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

городское поселение город Боровск 
Калужской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 от__27 сентября 2023 года                                                                                № 60__      

 

«Об утверждении наименования  

земельного участка». 

 

В целях организации присвоения адресов на территории города Боровска, в 

соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 N 

1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 

Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, 

размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного 

информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о 

внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства 

Российской Федерации" (вместе с "Правилами межведомственного информационного 

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра"), руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Городская Дума муниципального 

образования городское поселение город Боровск      

    

РЕШИЛА: 

 

 

1. Утвердить  наименование земельного участка с кадастровым номером 

40:03:100115:72 с объектом Старообрядческий храм во имя Покрова Пресвятой 

Богородицы: Российская Федерация, Калужская область, Боровский 

муниципальный район, городское поселение город Боровск, город Боровск, 

площадь протопопа Аваакума . 
2.    Внести объект в государственный адресный реестр (ФИАС). 

3.    Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Боровские 

известия». 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

городское поселение город Боровск                                                С.В. Галенкова 

consultantplus://offline/ref=04EC44A3FF05EF5689CE8456081E1764DCE4E4AD0189BFCC2930B2E2DEGAL0G

